PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска
22 мая 2017  года

г. Георгиевск                                 № 914-75
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 18 де​кабря 2009 года № 376-33 «О создании управления труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах органи​зации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставро​польского края «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путём их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», решением Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 836-72 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании ста​тьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депута​тов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и ста​тьи 64 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Переименовать Управление труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска в управление труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Внести в решение Думы города Георгиевска от 18 декабря 2009 года № 376-33 «О создании управления труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска» (далее – решение) следующие измене​ния:
2.1. В наименовании решения слова «города Георгиевска» заменить словами «Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2.2. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложе​нию.

3. Решение Думы города Георгиевска от 29 июня 2016 года № 707-65 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 18 декабря 2009 года № 376-33 «О создании управления труда и социальной защиты на​селения администрации города Георгиевска» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с 06 июня 2017 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​янную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы города Георгиевска (Фенева).

Глава города Георгиевска                                                                   Л.А. Козина